
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-07-13T13:07:10           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1111275

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  13/07/2022    T:13:07:08. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

98B93CE7-5825-44FA-956E-B53358CF2ABA

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1091823

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220710

Caja: 007 Num.Tra:    15

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50131600 PZA5.65 41.30HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1 KG                                                                                                                                                                           233.34H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 138.02CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      138.02H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA3.00 17.00ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        51.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221200 PZA9.00 25.00EMPANIZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR                                                                                                                                                                  225.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

TD3NeGbJO98WTUFdAgTugKSA5aW58m6WnJ9cGYlP5jOef6h0LBNeaPE7J55NCpG22hXcV517H7PRab74HbVkbO1sQ0dcVozMRptw9slrfiLHJan2d8LsTXub2d+2ljk7pmaLMEhh1N4Y

caPnFO0uuQVEQ0tvCKocbTwyd2FbLgf7Si/uelajJ978TNEz3BIwLSAxBC9tcHkmN6vYm8z5/IAYvIIQ6nzlszQj1OtfTESYo+Ne+148X1yAJ57aACuo6RYfJaV6nHFiRsw7NkVkhHCNJ6EsHo

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1091823|2022-07-13T13:07:08|01|00001000000510477834|647.36|MXN|647.36|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.|P01|50131600|5400015|5.650000|H87|PZA|HUEVO
BLANCO ECONOM AVIC 1 KG|41.30|233.34|233.35|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA|138.02|138.02|138.02|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|3.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO  EL  MI
LAGRO 10-900GR|17.00|51.00|51.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50221200|9985224|9.000000|H87|PZA|EMPANIZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR|25.00|225.00|225.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

NfzF8oXuEgZQohMCt4EvLJUKM8jJAWJCEhCWnwDikFbyvJmKSjqyp/b63JygKYX9ThYrTq+R7FeNwMg+AAN/UUkRYdBC791wZvptZWyG5CcwcJz0gVhDCYkXxBdGqYUa51JvTq3f

RFn8WqZeMcDndUpwOn+QZSjRY/NbA8hYwjp2421a+h/UAOByWHyCO1XtdXia9FUN/R9ax+WgZACIdWRByItorQNwwW0DlU+NhPFJjwQh3oy1KpXizhsIASrTaVQmBpxKBMvLICajH

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|98B93CE7-5825-44FA-956E-B53358CF2ABA|2022-07-13T13:07:10||TD3NeGbJO98WTUFdAgTugKSA5aW58m6WnJ9cGYlP5jOef6h0LBNeaPE7J55NCpG22hXcV517H7PRab74HbVkb

O1sQ0dcVozMRptw9slrfiLHJan2d8LsTXub2d+2ljk7pmaLMEhh1N4YcaPnFO0uuQVEQ0tvCKocbTwyd2FbLgf7Si/uelajJ978TNEz3BIwLSAxBC9tcHkmN6vYm8z5/IAYvIIQ6nzlszQj1OtfTESYo+Ne+

TOTAL $

IVA  $

***SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 36/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

18.654PARTIDAS ARTICULOS

647.36

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

647.36

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 0.00

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


